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NR 1567/2022/01

Biatystok, 23 sierpnia 2024r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu
na dostawe odziezy i obuwia na potrzeby
SP Z0OZ WSPR w Bialymstoku

EOP.332.26.24

DOTYCZY: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawe odziezy i obuwia na potrzeby
SP ZOZ WSPR w Biatymstoku

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz.U.2023.1605 tj. z p6zn. zm.) w zwigzku z prosbg o udzielenie wyjasnien dotyczacych tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia, Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1

BLUZA LETNIA

Czy zamawiajacy dopusci umieszczenie dodatkowych kieszeni na rekawach zapinanych na suwak, ktore w
zaden sposOb nie wptyna na ogoélny wyglad bluzy opisany w Rozporzadzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3
stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Panstwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagan w zakresie
umundurowania cztonkow zespotow ratownictwa medycznego?

Umieszczenie takich kieszeni daje dodatkowe mozliwosci i podnosi komfort pracy ratownika medycznego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza umieszczenie dodatkowych elementow poprawiajacych komfort pracy i
funkcjonalno$¢ umundurowania oraz bezpieczenstwo pracy, ktore spetniajg wymagania normy PN-EN 1SO
20471:2013-07, normy PN-EN ISO 20471:2013-07/A1:2017-02 p. 5.3 lub réwnowaznej lub normy je
zastepujace;j.

Pytanie 2

SPODNIE LETNIE | ZIMOWE

Czy Zamawiajacy dopusci dodatkowg czarna wstawke na wysokosci uda z przodu, ktora zabezpiecza spodnie
przed zabrudzeniem i przetarciem.

Zaproponowana wstawka poprzez swoje umiejscowienie zapobiega przed przetarciom i zabrudzeniom podczas
pracy pracownikow ZRM w roznych warunkach.

Spodnie ktore szyjemy maja takie wstawki i s3 zgodne z wymogami Ministerstwa Zdrowia jak rowniez
posiadamy na dowod tego odpowiedni certyfikat na II klas¢ widoczno$ci. Dokument ten zostat wydany przez
jednostke notyfikowana do tego uprawniona.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza umieszczenie dodatkowych elementéw poprawiajacych komfort pracy i
funkcjonalno$¢ umundurowania oraz bezpieczenstwo pracy, ktore spetiajag wymagania normy PN-EN ISO
20471:2013-07, normy PN-EN ISO 20471:2013-07/A1:2017-02 p. 5.3 lub réwnowaznej lub normy je
zastepujace;j.
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Pytanie 3

BLUZA POLAR

Czy zamawiajacy dopusci w bluzie polarowej wszycie do wszystkich kieszeni i zapiecia glownego zamkow
kostkowych.

Zamki spiralne nie sg dostosowane do grubego polaru, z ktorego sa szyte bluzy. Zmiana suwakéw w zaden
sposob nie zmienia wygladu bluzy polarowej a podnosi jej jakos$¢ i wydtuza okres gwarancji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4

BLUZA POLAR

Czy zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ doszycia dodatkowych naktadek na rekawach w kolorze czarnym.

Takie rozwigzanie podnosi komfort pracy pracownikoéw - zapobiega przecieraniu tkaniny a jednocze$nie
zapobiega wchtanianiu wody podczas deszczu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza umieszczenie dodatkowych elementow poprawiajagcych komfort pracy i
funkcjonalno$¢ umundurowania oraz bezpieczenstwo pracy, ktore spelniajg wymagania normy PN-EN 1SO
20471:2013-07, normy PN-EN ISO 20471:2013-07/A1:2017-02 p. 5.3 lub réwnowaznej lub normy je
zastepujace;j.

Pytanie 5
Czy zamawiajacy dopusci umieszczenie pod flaga dodatkowego napisu ,, POLAND”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6
Czy zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wydtuzenia terminu sktadania ofert o 2-3 dni od daty wskazanej w SWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedhuzy termin sktadania ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami tre§ci SWZ, Zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia
ofert zgodnie z ponizszym:
- termin sktadania ofert: 30.08.2024 r., g. 10.00
- termin otwarcia ofert: 30.08.2024 r., g. 11.00
Zmianie ulega rowniez termin zwigzania oferta na dzien 28.09.2024 r.
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